bathlife

DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer
EAN

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)

Hojd (mm)
Langd (mm
Bredd (mm
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (1)

)
)

OBS! Levereras med stallbara fotter, avloppsslang och bottenventil.

OBS! Badkaret levereras utan blandare.

BADKAR IDEAL FRISTAENDE RAKT
VIT

Artnr: 40553390

Badkar Ideal fristaende ar ett rakt badkar i stilren design for total avkoppling.
Tillverkat i sanitetsakryl.
Bathlife levererar Ideal Fristaende Vit med en personlig sfar i atanke. Formen och
designen gor sitt i ett funktionellt badrum med den ratta kanslan och smaken
utan att for den delen behdva kosta mer. Att fa bada ar som ljuv beléning for
kropp och sjal hos bade yngre och aldre.

Oavsett om du badar med ett berg av skum eller anvander valdoftande badoljor
sa kommer hela familjen att jubla.

Den har produkten har utvecklats i Sverige av Bathlife of Sweden. Det betyder att
den har producerats med etik och miljé i atanke. Vart mal ar att leverera en
prisvard, kvalitativ produkt du kan lita pa och njuta av under lang tid, som
kvalitetssakrats per europeisk standard.

7330027155883

440
580
1600
750
50
280

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Farg

Utrustning

Bottenventil

Front/gavel
Overfyllnadsskydd
Forpackningsmatt och -vikt
Forp. héjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Sittplatser

Placering

Form

Akryl
Vit

Ja
Helgjutet kar
Nej

0,600
0,780
1,620
50,000

1,00000000
Fristaende
Rektangular



